DECLARAÇÃO DE VÍNCULO
Eu, ___________________________________________________________, portador(a) da carteira de identidade nº ______________________________, CPF nº _____________________________, declaro para os devidos fins que, na presente data, possuo vínculo com outro órgão público, conforme emenda constitucional nº 2098 - art. 37.
Passo Fundo, ______ de __________________ de _______.
______________________________
Assinatura